
 

Innsamlingsaksjon for skole I Guatemala 

Vil du gi et bidrag og støtte vår innsamlingsaksjon med kr 50,- til barneskolen Jardin de 

Amor i Guatemala? 

 

 

Jardin de Amor betyr en hage med kjærlighet, og er navnet på en barneskole i småbyen Santa Maria de Jesus i 

Guatemala. Skolen har i snart fem år gitt barn som vanligvis ikke ville hatt skolegang, muligheten til å lære og lese, 

skrive og regne. Skolen er startet av personer fra Guatemala, holder til i et lite hus, har 95 elever og er hele tiden 

avhengig av hjelp gjennom donasjoner for å fortsette. Derfor ønsker vi og holde en innsamling for å hjelpe skolen.  

 

Vi er to jenter fra Norge og Danmark, Birgitte og Kristina, som arbeider ved skolen som frivillige. Vi har blitt kjent 

med utrolige barn. Barn som kommer frå svært fattige kår. Familiene består som regel av en stor barneflokk, men 

bor i veldig små hus av bambusstenger eller blikktak. Moren fungerer som husmor, mens faren arbeider med 

jordbruk. En vanlig daglønn er 15-20 kr, og derfor er det de færreste som har råd til å sende barna til den offentlige 

skolen som krever at man kjøper skoleutstyr. 

 

For barna som kommer fra denne levestandarden, er det normalt å arbeide og hjelpe til fra man er liten. Uten 

tilbudet som skolen tilbyr, ville barna arbeidet fra de var små og mistet den utviklingen man får gjennom skolegang. 

Jardin de Amor gir barna en utdanning, men også muligheten til å ha en barndom og en framtid med håp, drømmer 

og mål. 

 

Aksjonen starter onsdag 10. mars og varer til torsdag 25. mars. Ditt bidrag kan settes inn på konto: 

Støttekonto for Jardin de Amor 

v/Birgitte Ringstad 

6280 Søvik 

Kontonummer: 3910 39 72950 

Jofrid Hånes er vår revisor for aksjonen. 

Beløpet som blir samlet inn, vil bli utbetalt til skolen i månedlige beløp, fordelt på 1 år. 

 

Du er velkommen til å besøke vår bloggside, der vi legger ut bilder, filmer og tekster fra hverdagen ved skolen.  

http://jardindeamorguatemala.blogspot.com/ 

 

Med hilsen og takk for hjelpen, Birgitte Ringstad og Kristina Elisabeth Harris 


